

Detergenter

Tidning för anställda

vid Sunlight och Leverindus 1•1986



Ja, det bestämde Leverindus på sin Nyårskonferens, som pågick i dagarna tre under vecka 3. Ett 75-80 tal personer hade tagit sig till SAAB-salen på Qvarnen, där OWE ENGSTRÖM, försäljningsdirektör, inledde med ett varmt och hjärtligt välkommen. Sedan följde produktchefernas presentationer av sina produktområden samt VD:s, INGVAR ERIKSSON, sedvanliga översikt. Fyra nya medarbetare välkomnades i gemenskapen, nämligen: ANETTE JOHANSSON, TORD JAKOBSSON, PHILIP HAGBERG och THOMAS LARSSON. Owe avrundade dagen med en summering av det gångna årets försäljningsarbete.

* * *

GÖRAN HOFSTEDT presenterade sin kundgrupp, nämligen TVÄTTTERIER, där han speciellt glädde sig åt ett nytt överenskommet leveransavtal med Tvättman. Stats- och Landstingstvätt-

forts nästa sida.....



VD, INGVAR ERIKSSON, ser lite underfundig ut, när han viftar något tveksamt med USA-flaggan. Ska den gå i topp eller inte? Hur det blir med den saken får Du veta om Du läser artikeln om Leverindusåret 1985 och planerna för 1986!



De här damerna är pionjärer på Leverindus. Från vänster MARIANNE ANDERSSON, företagets första personalchef, ANETTE JOHANSSON, första kvinnliga säljare på fältet och HENRIETTE TILLBERG, första kvinnliga telefonförsäljare. Marianne delar sin arbetstid mellan Stockholm och Nyköping, Anette säljer på storkök i Sörmlandsregionen och Henriette telefonförsäljer från Malmö. 1985 - kvinnornas år på Leverindus alltså!

forts. fr. föreg.sida....

terier hade bekymrat honom ett tag, p.g.a. att flera landsting hade testat konkurrentprodukter. Men kurvan vände innan -85 års utgång i samband med relanseringen av CLAX-sortimentet. Speciellt framgångsrikt är CLAX-VP, specialtvättmedlet med väteperoxidblekning.

Mottot för 1986 blir:

- Att behålla ledningen
- Alltid ligga före
- Att vara bäst på såväl produkter som på utrustning och service!

* * *

LARS EMNELL fortsatte med Institutioner, där Lands-
tingen står för en betydande del av ökningen. Maskindisk, Specialrengöring och Personlig Hygien ökade mest. Ieventex, som lanserades sista kvartalet -85, befäste sin succé med att tredubbla försäljningsmålet. -Försäljningen till Kolonialgrossister och Färghandel inom gruppen ÅTERFÖRSÄLJARE har också varit framgångsrik under -85. Lars ser fram emot en fortsatt uppgång nästa år inom sina produktområden.

* * *

Så kom turen till LARS-GÖRAN OTTOSSON med sina grupper Metallindustri, Mejerier och Livsmedelsindustri. De glada bilder, som han illustrerade sina kommentarer med, tydde på att han var mycket nöjd med resultatet från sina produkter. Inom Mejerier poängterade han särskilt Arla som stått för en fin för-

säljning. Livsmedelsindustri dvs slakterier, charkuterier m.fl. kan ståta med en betydande ökning och totalt för sina grupper räknar LARS-GÖRAN med att nå fina resultat även -86 genom:

- Intensiv bearbetning av
 - 1) prioriterade kunder
 - 2) Slakteriförbunden
- Ökad försäljning av hela vårt sortiment
- Lansering av nya produkter.

* * *

TOMAS ANDREN har grupperna Reataurang, Hotell och Militäranläggningar.

Restauranger där går Scandic Cater för fullt, men alla anläggningar är inte klara förrän våren -86, och här är vi optimistiska.

Hotell har minskat lite, men vi vet varför och det ska vi reparera under -86. Dels genom ökad bearbetning av Scandic Hotel, dels genom att vi slutit avtal med Sweden Hotel för: hotelltvål.

Militäranläggningar har maskindisk som dominerar och svarar för en stor del av tonnaget. Här har vi också framgång med köks- och doseringsutrustningar. Tomas avrundade sin information med att referera till maskindiskaktiviteten i cykel 3 -85 Där har HÅKAN ELGMARK skaffat 10 nya kunder, ANDERS NILSSON 6 och GÖRAN VISTRAND 5.

Sumaren Punkt spray, inte att glömma, har fördubblat försäljningen under 85, med JAN PALM och ROLF PETTERSSON som bästa säljare.

VD Ingvar Eriksson med sedvanlig översikt

VOLYMLYFT FÖR 1985!

var valspråket förra året, då Ingvar sa' så här: "Det är en absolut nödvändighet, att vi nu lyfter volymen ytterligare under det kommande året. Och vi har satt målet där vi anser det nödvändigtvis ska' vara, för att säkra företagets vidareutveckling. Och hälften av ökningarna hoppas vi ska vara avklarad till 1 april, då hägrar nämligen en delbelöning!" Vad belöningen skulle bli om hela årsmålet skulle uppnås kunde man ana av konferenciens kostym på utbildningskonferensen här i Nyköping i september. Hur det sedan i själva verket blir kan Detergenten avslöja längre fram i den här artikeln.

ETT VARMT TACK TILL ALLA

medarbetare för fina arbetsinsatser under året. - Det har varit en fin blandning av ambition, trevliga stunder och - framför allt - hårt arbete. Lite skrockfullt sade han sig vara och ville gärna presentera sin översikt på samma sätt som tidigare. Han återknöt alltså till de tre stadiga benen som Leverindus numera står på, nämligen grupperna DISK- & RENGÖRINGSMEDEL, INDUSTRI-PRODUKTER och TVÄTTMEDEL.

Detergenten

(latin = rengöraren)

NR 1
ÄRGÅNG 15

Manusstopp
för nästa nummer 12 februari

Utgiven av:
AB Sunlight
611 87 Nyköping
Tel. 0155/802 00

Redaktör och
ansvarig utgivare:
Daga Nilsson-Lundkvist

Redaktionskommitté:

Sigge Maurer, Fabriks
Göran Berglund, SIF, Stockholm
Göran Hofstedt, Leverindus
Rolf Johansson, SALF
Monica Lundberg, SIF, Nyköping

Tryckeri AB Åkerblom & Strandberg, Nyköping

DISK-& RENGÖRINGSMEDEL *

som innefattar ett flertal olika produktgrupper visar glädjande ökning inom samtliga områden. Våra starka ställningar inom Storkök respektive Sjukhushygien har därigenom ytterligare förstärkts.

INDUSTRIPRODUKTER *

har gjort ett rejält uppsving där tonnage till såväl Livsmedelsindustrin som Metallindustrin överträffar proforma för 1985.

TVÄTTMEDEL *

en grupp där förbrukningen är statisk, har ändå ökat försäljningen jämfört med 1984. Här har vi gjort ett mycket uppmärksammat utvecklingsarbete på någratvättmedel för lågtemperaturtvätt, resp. väteperoxidblekning, som får stor betydelse för 1986 och i framtiden.

BRANSCHER

En snabb överblick av försäljningen per bransch visar, att i jämförelse med 1984 så har vi försäljningsökning inom praktiskt taget samtliga branscher. Detta visar en fin spridning av vårt försäljningsarbete.

TIO-I-TOPP"

ja, vad vore en nyårskonferens utan produkternas "tio-i-topp-lista". Ingvar kunde bara inte låta bli.... Allra högst upp hittar vi SU 161, 157 och 159, alla avsedda för rengöring inom Livsmedelsindustrin. På andra plats ligger CLAX VP, tvättmedlet med väteperoxidblekning. På tredje är SUMATOX, specialmedel för diskdesinfektorer och som femma SUMAZON flytande maskindisk. Detergenten nöjer sig med 5 av de 10 storsäljarna.

100 MILJONTE KRONAN

i omsättning passerades 1984 och nu kan vi lägga till ytterligare drygt 10 milj kr

för 1985. Även om nämnda omsättning lämnar ett hyggligt överskott, så är ändå avbränningarna stora. Den största kostnaden drar råvaror och tillverkning med försäljning och administration som den näst största biten. Skatten uppgick till 2 milj kr mer än det överskott vi fick behålla för att utveckla oss och driva företaget vidare under 1986. Men vi har god lönsamhet i Leverindus och plus-tecknen är många.

VAD VÄNTAR VI OSS AV 1986?

1985 och -86 kopplas på ett naturligt sätt samman av flera orsaker. Bl.a. så slutade förra året i en klart positiv trend och det är bara att stiga på och fortsätta den. Vi tror på en fortsatt uppgång av tonnage för 1986. Det är inga drömsiffror, utan ett väl balanserat mål. Vi hade 15 nylanseringar under -85, och ännu flera är planerade 1986. Med dem i bagaget och den fina basen från -85 att stå på, så kommer många saker, med klart positiva övertoner, att hända 1986.

*

PREMIER, PREMIER, PREMIER...

detta spänningens ögonblick. Ingvar konstaterade med djupt deltagande, att några regioner ej haft möjlighet att nå sitt premiämål ifråga om försäljningen. Från många håll betonades de stora problem, som förekom under året till följd av restorder. Det i sin tur hade till följd att kundbearbetningen blev lidande och påverkade försäljningsutvecklingen. Vidare förekom även mer än vanligt vakanser inom säljkåren. Ingvar tyckte därför, att även de säljare, som ej nått ända fram till målet, skulle få premier på 2.000 kr. Men han ville också visa sin uppskattning för alla andra, som så stort engagerat sig under det extra slitsamma 1985. Så därför,

utöver nämnda säljare så utgår till alla anställda en premie på 2.000 kr!

DET BLIR UTBILDNINGS- OCH STUDIERESA TILL U.S.A.!!!!

Applåder, applåder, hejarop! För att till 100% uppnå det uppsatta målet för säljkåren 1985 så skulle den årliga utbildnings- och studieresan gå till USA. Nu fattades det något. Men för att uppnå 1986 års försäljningsmål upprepade Ingvar löftet om USA. För att rida på den optimistiska stämningen, med vilken vi startat 1986, och som ett extra tack för ökningen under -85 så blir USA-RESAN AV REDAN I ÅR!! Och den utbildningsresa, som normalt brukar vara en vecka, går bl.a. till Chicago, där vi ska besöka en av världens största utställningar i vår bransch. Vi ska studera marknadsförings- och försäljningsteknik etc. Det kommer att bli ett hårt program, men vi får säkert många lärdomar och heta tips med hem tillbaka, avslutade Ingvar, med ett LYCKA TILL FÖR 1986!

* * *

VI BEHÅLLER
LEDARTRÖJAN
UPPMANAR
OWE
ENGSTRÖM,



chef för försäljningsavdelningen i sin sammanfattning av 1985 års försäljning. - Vi nådde ett mycket bra resultat, faktist vårt allra bästa någonsin, konstaterade han.-Alla har jobbat hårt för att nå det och i den årsvisa tävlingen mellan de sex regionerna, visade sig att region 30, södra mellansverige, nådde längst i hård kamp med region 80, Norrland. - Trea kom region

forts nästa sida.....

forts fr föregående sida

50, mellansverige.

VI BEHÅLLER LEDARTRÖJAN, men det blir ett svettigt jobb, fortsatte Owe, nu i symbolisk T-shirt med entusiastisk Leverindus-text.

OWE AVSLUTADE MED ATT gå igenom mål och regler för 1986. Dessa ska stimulera till att starta tidigt, att nå nya kunder och att nå ett bra resultat även 1986!!

ÅRSFESTEN

som alltid är avslutningen och höjdpunkten på varje Nyårskonferens, hölls i år på nyrenoverade Träffen, Folkets Park i Nyköping. Den präglades i år av QUINNAN och redan på eftermiddagen samlades Nyköpingspersonalens fruar med hitresta "fältfruar" för att njuta av en eftermiddag i skönhetens tecken. Parfymeri "Embla" och "Klippstudion" svarade för det avsnittet. Senare under kvällen snurrade ett lyckohjul, där damerna kunde vinna sköna juveler.

UPPVAKTNINGAR

var också ett inslag i festprogrammet. Bl.a. så uppvaktades företagets marknadschef BENNY JÄGEBERG, för 30 års tjänst. TORBJÖRN GUSTAVSON, säljare, uppvaktades för 20 års tjänst. 15 år och guldklocka fyllde ALLAN CALMVIK på order, ELISABETH ERIKSSON på lab, STURE EJENSTAM, säljare och BENGT KÄLLMAN på teknisk service.

MARIANNE AMNER, som efter 25 år som VD:sekreterare, gick i pension under 1985, avtackades med en cykel. Nu kan den spänstiga Marianne cykla ut till golfbanan, där hon tillbringar mycket av sin fritid.

EN FJÄDER I INGVAR HATT

satte K-B Wiklund när han uppmärksammade att Ingvar nu



Den här kvartetten har anledning att se glad ut. Fr v: OVE BRÄNNSTRÖM, LARS-GÖRAN BERGQVIST, LARS PERSSON och BJÖRN ADOLFSÉN har nämligen vunnit städtävlingen, vilken bestod i att under -85 presentera högsta försäljning på nya kunder av de största städprodukterna Spiral 18 och 8 samt Flytande Sumax och Vim. Belöning: En studieresa till det schweiziska företaget TASKI SUTTER, ett Unileverföretag som är ledande på golvvårdskemikalier och maskiner i Europa

i 20 av sina 35 Unileverår varit VD för Leverindus. K-B visade på den utveckling, som företaget haft under dessa år. Försäljningen har 10-dubblats, omsättningen ännu mer och en helt ny affärsidé har utvecklats jämsides med marknadsföringen. Detta har också resulterat i att Leverindus i Sverige under flera år legat före, och haft

bästa resultat, jämfört med övriga europeiska Leverindusföretag. Denna utveckling, tyckte K-B, renderar Ingvar den silverpokal, som tidigare utdelats till två medarbetare för speciella insatser. Pokalen är en "avläggare" till de som under många år utdelats till bästa region.

Text: M Lundberg/D Nilsson-Lundkvist
Foto: D Nilsson-Lundkvist



Generös Sunlight-tomte



De två sista arbetsdagarna före julhelgen gick i generositetens tecken för alla på Sunlight. - Vi fick fina Pierre Robert produkter att göra oss julfina och väldof-tande med och till julbordet fick vi en stor härlig lax.

Och så kom den stora överraskningen! 1.500 kr till alla heltidsarbetande. Med skatten dragen utgjorde det 750:- kontant. De som arbetar deltid fick procentuellt efter sin arbetstid. Det var MYCKET välkommet som ett extra tack för allt det arbete under 1985, som

medfört så mycket positivt för Sunlight.

Som kronan på verket åt vi en härlig jul-lunch i matsalen den sista arbetsdagen. Det var ett ståtligt julbord med mycken god mat. Dessutom så trevligt och vackert dukat vid småbord.

Vi känner att 1985 var ett bra och positivt år. Nu tar vi nya tag för att göra 1986 till ett lika bra - om inte bättre - Sunlightår.

ETT STORT TACK från de anställda genom Fabriks-, SIF- och SALF-klubbarna.



INNEFOTBOLL

En sammanfattning av innefotbollslagets "härjningar" under senaste säsongen blir en glad läsning. Säsongstarten bjöd på fyra raka segrar där den första togs mot SAAB med 7-4, följd av 4-1 mot Thorsmans, där HANS PETTERSSON gjorde 2 mål och OVE

JANSSON och JAN KARLSSON var sitt. Därefter var det Konstapelns tur och seger för oss med 8-5. Målskyttar: SIGGE MAURER, 3 mål, HASSE ÖSTLUND, 2, och KJELL ADOLFSSON och BERNIE ÖSTLUND, ett vardera. Den sista matchen gick mot Målarna och då målade BERNIE ÖSTLUND, HASSE



Vad blev det av miljöpengarna?



- Det här är toppen, tyckte "Lotta" Hellström, när han provbadade verkstadens nya bastu.

PETTERSSON, OVE JANSSON, SIGGE MAURER och MIKAEL LUNDGREN en gång var. En eloge ska CHRISTER PETTERSSON ha, som i de senaste matcherna fick hoppa in som målvakt och skött sig med den äran. Värt att notera är att laget under hela -85 inte förlorat någon match. Vi är nu uppe i 13 matcher i rad utan förlust.

Rapportör: Kjell Adolfsson



HAR DU BESVÄR MED RYGGEN?

Då kan Du få hjälp med speciellt ryggstärkande gymnastik på tisdagarna i samband med ordinarie motionsgympan. Fr o m den 4 febr börjar nämligen SALME prick 16.30 och ungefär 15 min framåt med speciella rörelser, för den som har besvär med dålig rygg. Dessa rörelser

innehåller inga hopp och inget spring. Det är rörelser, som stärker den muskelkorsett, som håller upp ryggen. Den passar alla som fått lov av läkare eller sjukgymnast att göra rygggymnastik. Salme har just varit på kurs för att lära sig de här rörelserna.

DU SOM MOTIONSGYMPAR, . . . ska inte tro att Du nu behöver komma senare. Tvärtom, de här rörelserna passar utmärkt som uppvärmning till den vanliga motionsgymnastiken. Vi har ju vanligtvis kommit igång först något efter 16.30 och många har inte hunnit med uppvärmningsrörelserna, vilket egentligen är mycket viktigt. Så kom nu alla 16.30 precis! så får även ryggen en välbehövlig omgång för alla! □□

Ett av de Nya-Sunlight budskap, som ROLF LINDMAN gav oss på informationsdagen förra året, var löfte om pengar till olika avdelningar för att användas till att förbättra arbetsmiljön och trevningen på arbetsplatsen.

Detergenten har tittat på ett axplock av de satsningar som har gjorts:

På sulfoneringen, där man inte kan gå ifrån och äta frukost, har man köpt bord och stolar, kaffebryggare och gröna växter för att inreda en speciell mathörna.

Sidolimningen och pulverpackningen har fått nya garbord och stolar till sitt matrum. Nya gardiner är också uppsatta och nya blommor. Radioapparater har köpts till en del pausrum och arbetsplatser.

Avd för flytande produkter har köpt två sittgrupper till A12 och A18-linjerna. Matrummet fick en efterlängtdad uppfärskning i form av ommål-

ning, nya bord och stolar samt en del konstverk på väggarna. Radioapparater till en del arbetsplatser rymdes också i miljöförbättringarna.

Laboratoriet, som aldrig haft ett riktigt frukostrum, tog tillfället och inredde ett mycket smakfullt samlingsrum, som blev färdigt precis till jul.

Anläggningsavdelningen satsade på en rejäl utemöbel samt en bastu intill verkstadens omklädningsrum.

Matsalens damer fick nya arbetskläder, en trevlig röd/vit dress med skjorta, kjol, byxor och jacka.

Personalavdelningen har satsat på nya möbler och gardin till sitthörnan vån 1 i gamla entrén samt nya skärmar till konstutställningar.

Övriga kontor på vån. 1, 2 och 3 har förbättrat sin arbetsmiljö och trivsel med gröna växter, kaffebryggare, tavlor, kasettradioapparater.



"Inlägget"

EN BLOMMA TILL MONICA,

att Du i förra numret påpekade tramset med färger, mattor, gardiner etc här i Nyköpingslokalerna. Undrar just vad man skulle säga i Stockholm och vi kom dit och började tala om för dem vad de ska ha på golv och väggar? Varför börja fråga dem som ska jobba i lokalerna om deras åsikter, när man sedan struntar i dem och bestämmer enväldigt på företagsledningsnivå? Vi gör oss bara löjliga utåt med vår Grönköpingsdemokrati och vi i Nyköping anser oss omyndigförklarade. Borde inte företagsledningen ägna sin tid åt andra uppgifter undrar

"en av lantisarna"

* * *

ROLF LINDMAN SVARAR MONICA LUNDBERG PÅ HENNES INLÄGG I DETERGENTEN NR 11/85, BETR. "NYA SUNLIGHT" I BESLUTANDEPROCESSEN.

- Eftersom Du åter har valt att göra ett negativt inlägg i Detergenten måste jag kommentera det.

- Till att börja med vill jag erinra om att den som är ytterst ansvarig för företaget är VD. Trots det har vi en ytterst långtgående delegering av ansvar och samtliga medarbetare fattar dagligen tusentals beslut och så måste det vara. Ibland fungerar inte vår demokratiska beslutsprocess och då tar jag mig friheten att ingripa - som i fallet med val av färg på väggar, mattor och möbler i Nyköping. Jag fick rapport om att man röstat om färgsättningen i korridorerna mellan två alternativ och att utfallet blev 32-30. Vi-

dare erbjöds för kontorsrummen valmöjlighet mellan 3 sorters golv, 3 sorters väggmaterial och 3 färger, 3 tygsorter på möbeltyg och 3 sorters gardiner. Naturligtvis måste jag ingripa i en sådan situation (även om beskrivningen senare visade sig något överdirven). Detta gjorde jag baserat på min intressanta erfarenhet föregående år från Stockholmskontoret. Alla har samma färg på väggar, samma gardiner, samma matta, samma möbeltyg (med något enstaka undantag). Det är på så sätt vi fått en enhetlig stil, som jag tror alla uppskattar. Det har vi uppnått genom att jag personligen tillsammans med arkitekten fattat besluten efter att ha rådfrågat några medarbetare.

Ett kontorsrum måste åter spegla en viss företagsstil och det måste vara lätt att byta kontorsrum. Personlig smak om färger får vi ägna oss åt hemma.

Ett av målen i "Nya Sunlight" är en trevlig arbetsmiljö, där det känns meningsfullt och roligt att jobba. Det är jag övertygas om att vi uppnår i Nyköping bl.a. genom att vi nu, efter samråd med arkitekterna, får en enhetlig stil på våra kontor och det tänker jag inte be om ursäkt för.

* * *

OPASSANDE KRITIK

Vi är några stycken, som är mycket förvånade över VD:s, ROLF LINDMAN, uttalande i förra numret. Citat: "Det är förvånansvärt att SIF:s valberedning ifrågasätter företagsledningens handlande". Vad vi undrar är om företagsledningens handlande är oantastligt? Det går i så fall stick i stäv med Nya Sunlight-devisen: "uppmuntra medarbetarna till att ta initiativ, risker och ansvar för sina handlingar". SIF:s



SIF-KLUBBEN, STOCKHOLM

Drygt 20-talet medlemmar var på plats när ordföranden SUNE NILSSON hälsade välkommen till ÅRSMÖTET i december. Till mötesordförande valdes VÄINÖ AHNLUND. Verksamhetsberättelsen för det gångna arbetsåret presenterades. Därefter redogjorde SUNE för årets löneavtal. Klubbens finanser visade sig vara goda. Det kunde en nöjd kassör YVONNE KIVI, meddela. Klubbavgiften på 2:-/medlem förblev oförändrad.

Studieorganisations GÖRAN BERGLUND informerade om en ökad facklig verksamhet inom styrelsen. Så var det dags att avtacka den avgående styrelsen. Den nya styrelsen för 1986, som konstituerades på första mötet i januari i år, fick följande utseende:

SUNE NILSSON, ordförande
VIDAR BJELKE, v. ordförande
GÖRAN BERGLUND, sekreterare, studieorg.

ÅKE LINDBERG
GERD KARLSSON
STEN-ÅKE FRIMAN, kassör
LAILA LEDDER
ROLF FREDHOLM
PAUL ZETTERBERG

Efter avslutat årsmöte bjöd SIF-klubben som brukligt är på en härlig supé, som avnjöts i år på restaurang Sandelius, i husets bottenvåning emedan ombyggnaden i kontorslokalerna fortfarande pågick.

Rapportör: GÖRAN BERGLUND

valberedning tog både risken och ansvaret att förmedla synpunkter från sina medlemmar, men det passade inte.

Några andra fackmedlemmar



5.100 KR
I FÖRSLAGS-
BELÖNINGAR



5.000 KR
UTLOTTADE I
EXTRA
PREMIER

Redovisning av Utskottets för Förslagsverksamheten sista sammanträden förra året, fick av utrymmesskäl stå över från förra årets sista nr till årets första. På det nästtista mötet behandlades totalt 11 förslag, varav fyra penningbelönades med totalt 5.100 kr.

fem st fick enbart penninglott och två återremitterades eller fick stå över till nästa möte.

STIG MÅRDH, avd för flytande produkter, fick båda sina förslag belönade med vardera 700 kr. Det ena bestod i installation av kontroll- och larmutrustning i värmeskåpet i papperslagret, det andra i återstart av cirkulationspump efter strömavbrott.

SIGGE MAURER på samma avdelning fick det ena av sina två förslag belönat med 700 kr. Det bestod i märkning av container för NTA resp. EDTA.

LARS MOBERG på lagret fick 3.000 kr för ett förslag med masonitskivör på EUR-pall i stället för engångspall. Förslaget är genomfört och fungerar bra.

På sista mötet behandlades fyra förslag, varav ett penningbelönades, två fick pen-

ninglott och ett återremitterades för bedömning. Det förstnämnda var inlämnat av ARNE BERGSTRÖM på förrådet, som fick 2.100 kr för sitt förslag till snabbare tvättning av engångscontainer.

TINA LINDERHOLM VANN HÖGSTA PREMIEN

På årets första möte i januari drogs Extra Premierna för 1985, vilka bestod i 1) en semestervecka eller 3.000 kr kontant, 2) och 3) utgjordes av var sin 1000-lapp.

Det var alltså Tina som blev den lyckliga och fick 3.000 kr och de två 1000-lapparna gick till BENGT SÖDERMAN och ARNE BERGSTRÖM. För Tina kommer pengarna väl till pass inför den förestående semesterresan till Kanarieöarna, Bengt sätter sina på huskontot och Arne tänker ta sin tjejj med på en teaterresa till Stockholm. □□



PF-Sunlight/ * * * Leverindus

vilket i klartext betyder: PERSONALFÖRENINGEN SUNLIGHT/LEVERINDUS blev till, som många redan vet, i slutet av 1985. Föreningen har än så länge en interimstyrelse, som består av representanter från nästan alla avdelningar.

ÅRSMÖTE kommer att hållas onsdagen den 19 mars (lokal och tid senare på tavlorna) och då väljs också en permanent styrelse och stad-

gar för föreningen kommer att fastställas.

INTRESSET för föreningen visade sig stort från första stund och i slutet av november hade 250 personer anmält sig som medlemmar.

FÖRSTA "grejen" blev en julmarknads/shoppingresa till Stockholm där alla anställda med familjer - för en mycket låg kostnad - kunde åka buss till Kungliga Huvudstaden, gå på Stortorget och titta på den traditionella julmarknaden och så njuta av allt det övriga som Stockholm hade att erbjuda i juletid. Tre bussar med sammanlagt 135 pers. följde med på resan.

PLANERINGEN för 1986 är i full gång och härnäst står en teaterresa på programmet och därefter en modevisning.

HAR DU INTE FÅTT BLANEKTT om medlemskap så här av Dig till Monica Lundberg, på Detergentens redaktion!

Vinnare i * * Detergentens * julkryss

De två först öppnade rätta lösningarna var insända av P G NYSTRÖM, tekn avd och UNO JANSSON, ek avd, som vardera fick ett Hävringemotiv av Bie Norling. 3) "Nu är det blåst", grammofonskiva med Nyköpings Musikskolas blåsorkester fick MAJ-LIS RING på tvålen. 4) Ett tryck av dansken Poul Jörgensen fick SALME GAAL, pulv packn, 5) Fotoalbum gick till GUNNAR JALK, Leverindus. 6) 3 st filmrullar BIRGER WIDSTRAND, repr., Örebro 7) och 8) Luxväskor med produkter till GUN WENDEL-HANSEN, tel vx, resp. NISSE PETTERSSON, tvålen, 9) Scarve till GUN KEMPE och 10) Slips till ARVID LÖFGREN, pens., Nyköping.

Detergenten gratulerar!

TACK ✨ TACK
TACK ✨ TACK
Vi gratulerar till
75 år

SVEN KARLSSON 22/2

70 år

KARLIS KRAUJA 13/2

BERTIL KARLSSON 7/3

60 år

LARS-THURE ANDERSSON 26/2

försäljningsavd

50 år

GUN-BRITT BROMAN 22/2

pulverpackningen

KNUT LINDGREN 26/2

tvålavdelningen

GÖSTA KARLSSON 7/3

verkstaden

30 år i tjänst

TAGE MONIE 1/2

försäljningsavd

UNO JANSSON 27/2

ekonomiavd

SIV KARLSSON 12/3

Leverindus

20 år i tjänst

GÖRAN KENNMARK 1/2

Leverindus

SOLVEIG ISAKSSON 14/2

ekonomiavd

GUNHILD HORTLIN 18/2

pulverpackn

GUNVOR ÅGREN 14/3

tvålavdelningen

15 år i tjänst

TIMO TIURANIEMI 1/2

lagret

ULLA MAIJA RYYTI, lab 15/3

10 år i tjänst

LIISA BLOMKVIST 13/2

pulverpackn

KARIN ANDERSSON, lab 20/2

SALME RAASAKKA 20/2

pulvertillverkn

SIV BURSTRÖM 27/2

flytande prod

INGA BENGTTSSON 27/2

Ett varmt tack för uppvaktningen på min 80-årsdag.

Allan Lindhe

Ett hjärtligt tack till AB Sunlight för gratulationer och blomstercheckar på min 75-årsdag!

August Saarm

Till företaget ett varmt tack för uppvaktning på min födelsedag. Den fina julklappen blev jag väldigt glad över.

Johan Nilsson

Ett hjärtligt tack till företaget, idrottsföreningen och alla arbetskamrater för all uppvaktning på min 50-årsdag.

Yngve Carlsson

Ett hjärtligt tack till alla mina arbetskamrater över hela Sunlight, som gjorde min 50-årsdag så underbar.

Gurli Karlsson

Ett STORT tack till gympagänget för presentkortet och överraskningen sista gympadagen på det gamla året!!

Salme och Tina

Ett hjärtligt tack till AB Sunlight för vänlig uppvaktning på min födelsedag!

Harry Gustavsson

För allt kärleksfullt deltagande som kommit oss till del vid min älskade Makes och vår käre Fars, Morfars TORSTEN JONSSON hastiga bortgång, för kondoleanser till vårt hem samt för den vackra blomstergården och personlig närvaro, som gjorde hans sista färd ljus och minnesrik, vill vi till alla frambära vårt varma tack.

Eleonore

Barnen med familjer

Varmt tack till AB Sunlight och "gamla" arbetskamrater för vänlig hågkomst på min 70-årsdag!

Ake Dahlström

Ett varmt tack för all uppvaktning på min 50-årsdag!

7179 Ake på tvålen

Det var ett tag sedan, men redaktionen har slarvat och ber härmed om ursäkt!

* * *

SUNLIGHTBARN

Vi fick en flicka igen den 30 december 1985.

Owe och Solveig Hansen

Suck 3 mars

SUCK arrangerar för medlemmar i Stockholm och Nyköping ett besök på Thielska Galleriet i Stockholm, måndagen den 3 mars kl 18.30.

Antalet är begränsat till 30 personer totalt och resan från Nyköping kommer vi att försöka ordna i privatbilar med avfärd från Sunlight kl 16.30. ULF LINDE, professor och intendent vid Thielska, kommer att berättas för oss om Galleriets historia och den konst, som finns permanent där. Medhavd supé äts i "Bankirens badrum" efter visning och föredrag. Kostnaden kan vi inte ange exakt i dag, men tordé bli ca 80-90 kr inkl. allt utom del i resa för Nyköpingsborna.

Anmälan gör Du i Stockholm till Eva Neveling på Sv Unilevers Informationsavd och i Nyköping till Daga eller Monica på Detergentens redaktion. Anmälan vill vi ha senast den 20 februari. Om någon vill delta endast i visning, men ej i supén så kostar det 30:-.